[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.06.2023 года                                                                                                                                                             №125
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования № 365 от 23.12.2022 года «О перечне главных администраторов доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Новопушкинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования № 365 от 23.12.2022 года «О перечне главных администраторов доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования»:
· 1.1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета Новопушкинского муниципального образования добавить строку следующего содержания:
	114
	1 11 09080 10 0000120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.        Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Жегалину Е.Р.

И.о. Главы Новопушкинского
 муниципального образования                                                                                                                                          А.А. Доди
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg